
Lucie K. (Vendeley) ID 49711 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 7:24

PODMÍNKY PRODEJE
Než začnete rezervovat prosím čtěte!

  Na rezervace či dotazy odpovídám zpravidla do 24h, pokud bych zde nebyla dávám dopředu vědět. Všechny dotazy na
danou věci nebo pokud potřebujete věc přeměřit, pište prosím, než si věc závazně zarezervujete!!!!

 O cenách jsem odhotna jednat, pokud chcete nabídnout cenu nižší nž je uvedena, napiště a uvidíme co se dá dělat :)

  Na dobírku zasílám jen po předchozí domluvě
  Zboží odesílám zpravidla následující den po připsání penízků na můj účet. Platba musí být uskutečněna nejpozději do 5ti
pracovních dnů od zaslání platebních podmínek, jinak rezervaci ruším.

  Co se týče dodání, nabízím několik možností:

  osobní předání - tato forma je samozřejmě bez poplatku, pro zboží si buď příjdete ke mně nebo se můžeme někde sejít, záleží
na domluvě.
  poštou - při této formě se řídím tarify pošty 52 Kč.. Pokud by jste chtěly zboží na dobírku je cena +30Kč k balíku
 Kurýrní služba - zde se cena řídí dle vzdálenosti a doby dodání.

  Při koupi nad 300Kč v případě zasílání poštou poplatek za poštovné neúčtuji.

  Vše záleží na domluvě!!!

  Přeji mnoho zábavy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

